PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

RIO GRANDE DO NORTE fT?f7-T^r7ST-=—.^
Ifderado
Pubteaao
Incluído

PORTARIA N* «24/9S-GP z , arquivar OPORTARIA N* 024/95-GP ...... z.

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio

Grande do Norte, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 5°, inciso XI, do Regimento Interno

desta Casa,

RESOLVE;

NOMEAR ENÉAS OLIMPIO MAIA, Bacharel em Direito, para

exercer o Cargo em Comissão de ASSESSOR IV, Código TRE-DAS-102.4, junto à Presidência deste Tribunal.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em Natal. 05 de abril

de 1995.

Presidente do TRE/RN